Период просрочки Кол-во 

дней

Процент 

пени

Пени,

в руб.Начало Конец

44 89, 90,  обл. Московская, р-н 

Истринский, с/пос. 

Костровское, СНТ 

"Фроловское", уч.89,90

Членские взносы 2025/2026 25 352,45 24.11.2025 23.01.2026 61 419,16

Итого начислено: 8 039,56

Восемь тысяч тридцать девять рублей 56 копеек

Председатель товарищества Молчанов Д. А.
должность подпись расшифровка

157,43

46 91, 93, обл. Московская, р-н 

Истринский, с/пос. 

Костровское, СНТ 

"Фроловское", уч. 91, 93

Членские взносы 2025/2026 25 536,16 24.11.2025 23.01.2026 61 422,20